[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2023 года                                                                                                 № 93
О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Казым № 82 от 02 октября 2023 года «О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Казым от 13 марта 2008 года № 14»
            П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Казым:

1) от 02 октября 2023 года № 82 «О внесении изменений в постановление главы  сельского поселения Казым от 13 марта 2008 года № 14».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения  Казым                                                                  В.Н.Бочкарева